

総括表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,686,732	
間接工事費					24,259,339	
共通仮設費(計)					9,128,363	
共通仮設費(積上)					3,606,724	
共通仮設費(率)					5,254,155	
現場環境改善費					267,484	
現場管理費					15,130,976	
工事原価					87,946,071	
一般管理費等					15,268,751	
契約保証費					35,178	
工事価格					103,250,000	
消費税等相当額					10,325,000	
請負工事費					113,575,000	

積算内訳表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					63,686,732	
泊地					63,686,732	
土砂運搬工					58,437,982	
土質改良工					58,437,982	
土質改良工					55,105,302	
1 自走式土質改良機設置・撤去		台・回	3.00	244,934	734,802	
2 掘削		m ³	15,000.00	228.1	3,421,500	
3 土質改良		m ³	15,000.00	2,682	40,230,000	
4 積込		m ³	15,000.00	211.3	3,169,500	
5 改良土運搬		m ³	15,000.00	503.3	7,549,500	
仮設道路・土質改良ヤード整備工					3,332,680	
6 掘削		m ³	905.00	228.1	206,430	
7 掘削土運搬		m ³	760.00	360	273,600	
8 敷均し		m ³	905.00	123.2	111,496	
9 敷鉄板撤去・設置	t22mm×1,524mm×6,096mm	m ²	1,802.00	388	699,176	
10 敷鉄板撤去	t22mm×1,524mm×6,096mm	m ²	2,332.00	188	438,416	

積算内訳表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	251.00	4,330	1,086,830	
12 ロードマット撤去	1,500mm×4,000mm	m ²	204.00	188	38,352	
13 ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	34.00	14,070	478,380	
受入ヤード整備工					5,248,750	
改良土受入ヤード整備工					5,248,750	
改良土受入ヤード整備工					5,248,750	
14 表土除却	t=10cm	m ³	2,500.00	228.1	570,250	
15 改良土受入れ		m ³	15,000.00	121.6	1,824,000	
16 改良土敷均し		m ³	15,000.00	190.3	2,854,500	
共通仮設費(積上)					3,606,724	
共通仮設					3,606,724	
共通仮設費					3,606,724	
運搬費					3,111,824	
建設機械器具等運搬					774,905	
17 建設機械器具等運搬	ブルドーザ湿地20t級	式	1.00	774,905	774,905	
仮設材等運搬					2,336,919	

積算内訳表

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 仮設材等運搬費	敷鉄板・ロードマット	式	1.00	2,336,919	2,336,919	
技術管理費					494,900	
技術管理					494,900	
19 六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,300	21,900	
20 室内配合試験		式	1.00	373,000	373,000	
21 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

番号: 1	名称: 自走式土質改良機設置・撤去	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
世話役			人	0.660	27,930.00	18,433		1台・回当り
特殊作業員			人	0.660	26,360.00	17,397		
運転手(特殊)			人	0.660	24,890.00	16,427		
自走式土質改良機運転			日	0.660	291,935.00	192,677		
合計		作業能力: 1.00台・回			244,934.00	244,934		

番号: 2	名称: 掘削	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
掘削			m ³	1.000	228.1	228.1		1m ³ 当り
合計		作業能力: 1.00m ³			228.1	228.1		

番号: 3	名称: 土質改良	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
世話役			人	0.332	27,930.00	9,272		100m ³ 当り
特殊作業員			人	0.332	26,360.00	8,751		
セメント系固化材	一般軟弱土用、フルコン		t	8.320	15,000.00	124,800		
自走式土質改良機運転			日	0.332	291,935.00	96,922		
バックホ運転			日	0.332	57,575.00	19,114		
雑材料	労務費及び機械運転経費の%		%	7.000	134,059.00	9,384		
合計		作業能力: 100.00m ³			2,682.00	268,243		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

番号: 4
名称: 積込

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
積込		m ³	1.000	211.3	211.3		1m ³ 当り
合計	作業能力: 1.00m ³			211.3	211.3		

番号: 5
名称: 改良土運搬

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
改良土運搬		m ³	1.000	503.3	503.3		1m ³ 当り
合計	作業能力: 1.00m ³			503.3	503.3		

番号: 6
名称: 掘削

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
掘削		m ³	1.000	228.1	228.1		1m ³ 当り
合計	作業能力: 1.00m ³			228.1	228.1		

番号: 7
名称: 掘削土運搬
不整地運搬車運転

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
掘削土運搬 不整地運搬車運転		日	0.461	78,286.00	36,089		100m ³ 当り
合計	作業能力: 100.00m ³			360.00	36,089		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

番号: 8	名称: 敷均し	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	敷均し		m ³	1.000	123.2	123.2		1m ³ 当り
合計		作業能力: 1.00m ³			123.2	123.2		

番号: 9	名称: 敷鉄板撤去・設置	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	敷鉄板撤去・設置	t22mm×1,524mm×6,096mm						100m ² 当り
世話役			人	0.295	27,930.00	8,239		
とび工			人	0.295	27,720.00	8,177		
普通作業員			人	0.295	22,890.00	6,752		
バックホウ(加ラ型)運転			日	0.295	51,870.00	15,301		
雑材料	全体の%		%	1.000	38,469.00	384		
合計		作業能力: 100.00m ²			388.00	38,853		

番号: 10	名称: 敷鉄板撤去	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	敷鉄板撤去	t22mm×1,524mm×6,096mm						100m ² 当り
世話役			人	0.143	27,930.00	3,993		
とび工			人	0.143	27,720.00	3,963		
普通作業員			人	0.143	22,890.00	3,273		
バックホウ(加ラ型)運転			日	0.143	51,870.00	7,417		
雑材料	全体の%		%	1.000	18,646.00	186		
合計		作業能力: 100.00m ²			188.00	18,832		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

番号: 11	名称: 敷鉄板賃料 t22mm×1,524mm×6,096mm	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚・日	40.000	82.00	3,280		1枚当り
	整備費(敷鉄板)	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	1.000	1,050.00	1,050		
合計		作業能力: 1.00枚				4,330.00		4,330

番号: 12	名称: ロードマット撤去 1,500mm×4,000mm	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	世話役		人	0.143	27,930.00	3,993		100m ² 当り
	とび工		人	0.143	27,720.00	3,963		
	普通作業員		人	0.143	22,890.00	3,273		
	バックホ(クローラ型)運転		日	0.143	51,870.00	7,417		
	雑材料	全体の%	%	1.000	18,646.00	186		
合計		作業能力: 100.00m ²				188.00		18,832

番号: 13	名称: ロードマット賃料 1,500mm×4,000mm	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚・日	40.000	283.00	11,320		1枚当り
	整備費(ロードマット)	1,500mm×4,000mm	枚	1.000	2,750.00	2,750		
合計		作業能力: 1.00枚				14,070.00		14,070

代価表・施工パッケージ

令和4年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)土砂運搬工事(その7)

番号: 14	名称: 表土除却 t=10cm	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	表土除却	t=10cm	m ³	1.000	228.1	228.1		1m ³ 当り
合計		作業能力: 1.00m ³			228.1	228.1		

番号: 15	名称: 改良土受入れ	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	改良土受入れ		m ³	1.000	121.6	121.6		1m ³ 当り
合計		作業能力: 1.00m ³			121.6	121.6		

番号: 16	名称: 改良土敷均し	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	改良土敷均し		m ³	1.000	190.3	190.3		1m ³ 当り
合計		作業能力: 1.00m ³			190.3	190.3		

番号: 17	名称: 建設機械器具等運搬 ブルドーザ湿地20t級	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	4.20	43,700.00	183,540.8H		1式当り
特殊作業員			人	5.60	26,360.00	147,616		
運搬費等率	特定項目の%		%	134.00	331,156.00	443,749		
合計		作業能力: 1.00式			774,905.00	774,905		

代価表・施工パッケージ

番号：18
 名称：仮設材等運搬費・敷鉄板・ロードマット
 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,710,063.00	1,710,063		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	626,856.00	626,856		
合計	作業能力：1.00式			2,336,919.00	2,336,919		

番号：19
 名称：六価クロム溶出試験
 1検体当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
六価クロム溶出試験		検体	1.00	7,300.00	7,300		
合計	作業能力：1.00検体			7,300.00	7,300		

番号：20
 名称：室内配合試験
 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
室内配合試験	18試料(σ1)	式	1.00	184,000.00	184,000		
室内配合試験	18試料(σ7)	式	1.00	189,000.00	189,000		
合計	作業能力：1.00式			373,000.00	373,000		

番号：21
 名称：間接工事費等諸経費動向調査
 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		